
收入編號 日期 收支出摘要 收入 支出 餘額

存簿移交，存簿餘額 $646,894 $646,894

收入001 104.11.20

家長會交接典禮捐款(凱旋國中、南津里里長林聰

明、李耀長、建業里里長李永、李忠麟、黃清豐、

楊綠霏、溫清波、泓均建設股份有限公司)

$80,000 $726,894 .

收入002 104.11.23 幼兒園特色課程專款 $153,700 $880,594

收入003 104.11.30 劉騏彰君捐贈(家長會交接活動) $10,000 $890,594

收入004 104.12.15 劉靜芳指定捐款足球隊經費 $10,000 $900,594

收入005 104.12.21 104下半年利息收入 $914 $901,508

收入006 105.01.05 宜蘭市家長會長聯誼會捐贈仁愛基金會 $3,600 $905,108

收入007 105.01.14 104學年度第一學期家長會費 $37,000 $942,108

收入008 105.01.15 日富金屬有限公司指定仁愛基金捐款 $20,000 $962,108

收入009 105.02.04 盧榕洲君、謝國興君捐贈50週年校慶活動 $30,000 $992,108

收入010 105.02.04 永記專業音響燈光有限公司捐贈50週年校慶活動 $4,500 $996,608

收入011 105.02.23 林飛身君捐贈50週年校慶活動 $20,000 $1,016,608

收入012 105.02.26 善心人士捐贈50週年校慶活動 $3,000 $1,019,608

收入013 105.03.03 許仰德捐贈50週年校慶活動 $10,000 $1,029,608

收入014-1 105.03.07 廖俊圍等20人捐贈50週年校慶活動 $20,500 $1,050,108

收入014-2 105.03.07 潘正雄等50人捐贈50週年校慶活動 $20,000 $1,070,108

收入015 105.03.08 104下幼兒園特色課程 $148,250 $1,218,358

收入016-1 105.03.09

陳淑惠、許郁茹、徐占元、廖文池、林華毓、林靜

怡、李菱郁、許郁茹、游宇豐、羅志勇、林育助、

賴菩廣、周志宏、陳秀蓮、陳淑惠、陳淑芬、李秀

美、廖孟慧、蘇文甲、游寶如、武秋虹、林惠涼、

廖雅玲君捐贈本校學生各項活動

$13,850 $1,232,208

收入016-2 105.03.09
林秀美、林靜怡、葉婉婷、林曉妮君贊助本校學生

各項活動
$2,800 $1,235,008

收入017-1 105.03.10

賴明雄、王家泰、王意華、陳明俊、阮金惠、黃文

慶、游婉真、盧偉賢、吳宗陸、李宜峰、斐玉貞、

林秀敏、林慧萍、任宗靖、詹欽榮捐贈本校學生各

項活動

$15,900 $1,250,908

收入017-2 105.03.10
吳秋霞、陳昌詠、陳一德、王雪娥、陳世恆君捐贈

本校學生各項活動
$5,500 $1,256,408

收入018 105.03.11

許玉娟、李協長、李原吉、劉家彰、黃浩軒、游日

盛、羅進芳、李元煌、張振演、黃裕盛、劉靜芳、

林正雄、黃薇娟、陳淑卿、朱莉琴、李育宗、關越

秀、馮美君、王燕妮、邱英修、簡立偉、羅國英、

陳淑惠、賴建宏、游敏伶、林靜慧君捐贈本校學生

$24,250 $1,280,658

收入019-1 105.03.14

劉騏彰、簡紹怡、古采霖、林雅琦、蔡依庭、羅偉

書、徐旻脩、林澤松、陳宏生、林瓊音、温清波、

張宏毓君捐贈本校學生各項活動

$14,800 $1,295,458

收入019-2 105.03.14
楊蒼貴、劉騏彰、國際太極氣功十八式南津凱旋支

會捐贈50週年校慶活動
$26,000 $1,321,458

收入020 105.03.15
李振芳、羅偉書、吳文進、林聖記、李允寬君捐贈

本校學生各項活動
$2,300 $1,323,758

收入021 105.03.16 羅慶章、黃健銘君捐贈本校學生各項活動 $6,000 $1,329,758

收入22-1 105.03.18 謝語臻等12人贊助50週年校慶各項活動 $6,300 $1,336,058

收入22-2 105.03.18 黃正德等10人贊助50週年校慶各項活動 $89,000 $1,425,058

收入22-3 105.03.18 游騰祥君贊助50週年校慶各項活動 $20,000 $1,445,058

收入22-4 105.03.18 王意華君捐贈本校學生各項活動 $500 $1,445,558

收入23 105.03.23 李永等5人贊助50週年校慶各項活動 $30,500 $1,476,058

收入24 105.03.24
陳宜青、林佳慧、許家豪、陳雅惠、郭子平、韓文

瑞捐贈本校學生各項活動
$4,100 $1,480,158

收入25-1 105.03.30 曾麗鳳君指定志工補助捐款 $1,000 $1,481,158

收入25-2 105.03.30 蘇明英君捐贈50週年校慶捐款 $5,000 $1,486,158

收入26 105.04.01 喬陞眼鏡公司等13人捐贈50週年校慶捐款 $31,000 $1,517,158

收入27 105.04.06 黃淑美君50週年校慶捐款 $10,000 $1,527,158

收入28 105.04.06 曾介文君50週年校慶捐款 $2,000 $1,529,158

【附件三】                宜蘭縣凱旋國小家長委員會104學年度收支明細表          105.06.16製表



收入29 105.04.06 李文欽君50週年校慶捐款 $6,000 $1,535,158

收入30 105.04.07 蕭江波君贊助本校學生各項活動 $20,000 $1,555,158

收入31 105.04.12 徐曼凌君50週年校慶捐款 $1,500 $1,556,658

收入32 105.04.14
羅媛鈴、郭勝宇、黃靖婷、盧妍溱、夏敏華、張玉

君君捐贈本校學生各項活動
$2,000 $1,558,658

收入33 105.04.15 涂正元君50週年校慶捐款 $20,000 $1,578,658

收入34 105.04.18 黃文杰君贊助本校五十週年校慶各項活動 $5,000 $1,583,658

收入35 105.04.20 壯二鎮安廟等四人贊助本校五十週年校慶各項活動 $15,000 $1,598,658

收入36-1 105.04.25 戴伸亦君贊助本校五十週年校慶各項活動 $3,200 $1,601,858

收入36-2 105.04.25 江明漢君贊助本校五十週年校慶各項活動 $17,000 $1,618,858

收入37-1 105.04.26 李忠麟君捐贈本校學生各項活動 $3,000 $1,621,858

收入37-2 105.04.26 林聰明君等4人贊助本校五十週年校慶各項活動 $13,000 $1,634,858

收入37-3 105.04.26 傅紫年君等2人贊助本校五十週年校慶各項活動 $18,000 $1,652,858

收入38 105.04.29 二城國小等5人贊助本校五十週年校慶各項活動 $7,000 $1,659,858

收入39-1 105.05.03 鄒燦陽等6人贊助本校五十週年校慶各項活動 $11,000 $1,670,858

收入39-2 105.05.03 育英國小等14人贊助本校五十週年校慶各項活動 $17,000 $1,687,858

收入39-3 105.05.03 國華國中等9人贊助本校五十週年校慶各項活動 $36,000 $1,723,858

收入39-4 105.05.03 竹林國小等13人贊助本校五十週年校慶各項活動 $15,500 $1,739,358

收入39-5 105.05.03 吳沙國中等7人贊助本校五十週年校慶各項活動 $10,000 $1,749,358

收入39-6 105.05.03 新南國小等15人贊助本校五十週年校慶各項活動 $26,000 $1,775,358

收入39-7 105.05.03 湖山國小等8人贊助本校五十週年校慶各項活動 $17,000 $1,792,358

收入40 105.05.03 50週年校慶園遊會園遊券販賣收入 $74,450 $1,866,808

收入41 105.05.10 50週年校慶學校午餐支付園遊券 $24,100 $1,890,908

收入42 105.05.17 黃清豐君捐贈50週年校慶園遊會 $2,260 $1,893,168

收入43 105.05.27 利隆食品指定捐款仁愛基金 $5,000 $1,898,168

收入44 1050.06.08 廖孟慧指定足球隊專用 $2,500 $1,900,668

$1,900,668 $1,253,774

支出001-1 104.10.27 會長交接典禮相關費用--會長職章 $880 $1,899,788

支出001-2 104.10.27 曾建銘教師父親往生花籃 $500 $1,899,288

支出001-3 104.10.27 104年宜蘭市語文競賽師生獎勵金 $800 $1,898,488

支出001-4 104.10.27 104年宜蘭縣語文競賽客家語朗讀第一名 $300 $1,898,188

支出002-1 104.10.30 會長交接典禮相關費用--郵寄請柬 $150 $1,898,038

支出002-2 104.10.30 會長交接典禮相關費用--請柬 $2,800 $1,895,238

支出002-3 104.10.30 104年宜蘭縣美術比賽獎勵金 $2,700 $1,892,538

支出002-4 104.10.30 104年度中小學游泳錦標賽師生獎勵金 $4,400 $1,888,138

支出002-5 104.11.23 104年宜蘭縣學童盃足球錦標賽補助膳食 $2,030 $1,886,108

支出002-6 104.11.23 104年度音樂比賽誤餐費 $3,990 $1,882,118

支出002-7 104.11.23 104年宜蘭縣中小學跆拳道錦標賽獎勵金 $800 $1,881,318

支出003-1 104.12.08 104年宜蘭縣音樂比賽獎勵金(陶、直笛) $8,400 $1,872,918

支出003-2 104.12.08 幼兒園特色課程--體能課鐘點費(9-11月) $20,400 $1,852,518

支出003-3 104.12.08 幼兒園特色課程--音樂課鐘點費(9-11月) $13,000 $1,839,518

支出003-4 104.12.08 幼兒園特色課程--9月份陶土材料費 $8,480 $1,831,038

支出003-5 104.12.08 幼兒園特色課程--10月份陶土材料費 $8,480 $1,822,558

支出003-6 104.12.08 104學年度家長會長交接典禮餐費 $9,600 $1,812,958

支出003-7 104.12.08 104學年度家長會長顧問聘書 $4,500 $1,808,458

支出004 104.12.08 104學年度家長會存摺更換 $50 $1,808,408

104.11.13 轉定存 $400,000 $1,408,408

支出005-1 104.12.08 參加104年學童杯足球錦標賽11/28膳食補助 $1,960 $1,406,448

支出005-2 104.12.08 104學年家長會新卸任會長禮品 $8,800 $1,397,648

支出005-3 104.12.08 參加104年學童杯足球錦標賽11/29膳食補助 $1,890 $1,395,758

支出006-1 104.12.14 圖書室獎勵品 $630 $1,395,128

支出006-2 104.12.14 幼兒園特色課程--11月份陶土材料費 $8,480 $1,386,648



支出006-3 104.12.14 幼兒園特色課程--12月份陶土材料費 $8,480 $1,378,168

支出007-1 104.12.29 幼兒園特色課程專款--聖誕節活動服裝租賃 $14,175 $1,363,993

支出007-2 104.12.29
足球隊參加104年第一屆宜花東希望工程足球錦標

賽膳食及茶水費
$4,160 $1,359,833

支出008 104.12.29
宜蘭縣凱旋國小104學年度參加學生才藝成果發表

會獎金
$1,500 $1,358,333

支出009 105.01.05 宜蘭市家長會長聯誼會捐贈仁愛基金會 $3,600 $1,354,733

支出010 105.01.05 韋副會長宗榮生女禮金 $1,000 $1,353,733

支出011-1 105.01.14 幼兒園特色課程~音樂課12月份鐘點費 $10,000 $1,343,733

支出011-2 105.01.14 幼兒園特色課程~體能課12月份鐘點費 $14,400 $1,329,333

支出011-3 105.01.14 幼兒園特色課程~1月份陶土材料 $8,480 $1,320,853

支出011-4 105.01.14 幼兒園特色課程~音樂課1月份鐘點費 $10,000 $1,310,853

支出011-5 105.01.14 幼兒園特色課程~體能課1月份鐘點費 $9,600 $1,301,253

支出011-6 105.01.14 圖書室有獎徵答獎品 $642 $1,300,611

支出011-7 105.01.14 104學年度第一學期榮譽護照點數兌換 $900 $1,299,711

支出012 105.01.15 日富金屬有限公司指定仁愛基金捐款 $20,000 $1,279,711

支出013 105.02.16 獎狀印製 $4,340 $1,275,371

支出014-1 105.04.08 召開本校愛心志工會議會餐費 $4,030 $1,271,341

支出014-2 105.04.08
參加宜蘭縣104年度國中小教師專業社群績優團隊

評選榮獲團體特優
$5,500 $1,265,841

支出014-3 105.04.08 參加宜蘭縣小學體操錦標賽獎勵金 $900 $1,264,941

支出014-4 105.04.08 宜蘭縣中小學運動會獎勵金 $1,400 $1,263,541

支出014-5 105.04.08 幼兒園特色課程專用款--校慶表演水缸 $6,750 $1,256,791

支出014-6 105.04.08
參加宜蘭縣105年度特殊需求學生口腔衛生潔牙競

賽表現優異獎勵金
$450 $1,256,341

支出014-7 105.04.08
參加104學年度第7屆全國國民小學樂樂足球宜蘭縣

複賽榮獲四年級組亞軍
$1,900 $1,254,441

支出014-8 105.04.08 參加民俗體育比賽誤餐費 $840 $1,253,601

支出014-9 105.04.08 民俗體育競賽獎勵金 $1,950 $1,251,651

支出014-10 105.04.08 普及化運動~樂樂棒球比賽獎勵金 $5,200 $1,246,451

支出015-1 105.04.18 105年度凱旋國中小聯合音樂會餐盒費用 $2,310 $1,244,141

支出015-2 105.04.18 兒童節禮品 $42,500 $1,201,641

支出015-3 105.04.18 幼兒園特色課程專用款(3月份陶土材料費) $8,400 $1,193,241

支出015-4 105.04.18 幼兒園特色課程專用款(4月份陶土材料費) $8,160 $1,185,081

支出015-5 105.04.18 幼兒園特色課程專用款(2、3月份音樂鐘點費) $11,500 $1,173,581

支出015-6 105.04.18 幼兒園特色課程專用款(2、3月份體能課鐘點費) $15,600 $1,157,981

支出016-1 105.04.18 50週年校慶紀念品 $55,250 $1,102,731

支出016-2 105.04.18 50週年校慶~園遊會各班補助款 $9,000 $1,093,731

支出016-3 105.04.18 校慶主題標語、紀念標誌甄選活動獎勵 $4,900 $1,088,831

支出017-1 105.05.03 凱旋國中小聯合音樂會誌慶 $1,000 $1,087,831

支出017-2 105.05.03 幼兒園特色課程專用款(校慶活動租服裝) $5,600 $1,082,231

支出018 105.05.16 愛心志工校慶紀念品 $6,160 $1,076,071

支出019-1 105.05.16 幼兒園特色課程專用款(4月份音樂課鐘點費) $6,000 $1,070,071

支出019-2 105.05.16 幼兒園特色課程專用款(4月份體能課鐘點費) $9,600 $1,060,471

支出20-1 105.05.17 50週年校慶~園遊券兌換(一忠) $2,840 $1,057,631

支出20-2 105.05.17 50週年校慶~園遊券兌換(一孝) $5,565 $1,052,066

支出20-3 105.05.17 50週年校慶~園遊券兌換(一仁) $3,300 $1,048,766

支出20-4 105.05.17 50週年校慶~園遊券兌換(二忠) $4,165 $1,044,601

支出20-5 105.05.17 50週年校慶~園遊券兌換(二孝) $4,225 $1,040,376

支出20-6 105.05.17 50週年校慶~園遊券兌換(二仁) $6,725 $1,033,651

支出20-7 105.05.17 50週年校慶~園遊券兌換(三忠) $3,335 $1,030,316

支出20-8 105.05.17 50週年校慶~園遊券兌換(三孝) $5,875 $1,024,441

支出20-9 105.05.17 50週年校慶~園遊券兌換(三仁) $3,410 $1,021,031

支出20-10 105.05.17 50週年校慶~園遊券兌換(四忠) $5,890 $1,015,141

支出20-11 105.05.17 50週年校慶~園遊券兌換(四孝) $6,745 $1,008,396

支出20-12 105.05.17 50週年校慶~園遊券兌換(五忠) $12,450 $995,946



支出20-13 105.05.17 50週年校慶~園遊券兌換(五孝) $5,675 $990,271

支出20-14 105.05.17 50週年校慶~園遊券兌換(六忠) $4,585 $985,686

支出20-15 105.05.17 50週年校慶~園遊券兌換(六孝) $5,950 $979,736

支出20-16 105.05.17 50週年校慶~園遊券兌換(酷企鵝) $7,515 $972,221

支出20-17 105.05.17 50週年校慶~園遊券兌換(拉拉熊) $2,300 $969,921

支出20-18 105.05.17 50週年校慶~園遊券兌換(奶油獅) $2,555 $967,366

支出20-19 105.05.17 50週年校慶~園遊券兌換(家樂福) $3,675 $963,691

支出20-20 105.05.17 50週年校慶~園遊券兌換(慶豐) $1,400 $962,291

支出021-1 105.05.26 學習成果展暨學校社團特色介紹(大圖輸出) $17,600 $944,691

支出021-2 105.05.26 踩街工作人員保險費 $2,400 $942,291

支出021-3 105.05.26 踩街嘉年華醫療支援 $2,800 $939,491

支出021-4 105.05.26 退還宜蘭國中校慶捐款 $1,000 $938,491

支出022-1 105.05.26 校慶主題標語、紀念標誌甄選活動獎勵(李禹嫺) $500 $937,991

支出022-2 105.05.26 校慶LOGO貼紙 $2,500 $935,491

支出022-3 105.05.26 凱旋國小50週年校慶班際球類競賽 $500 $934,991

支出022-4 105.05.26
凱旋國小50週年校慶懷舊凱旋風華再現活動講師膳

食
$420 $934,571

支出022-5 105.05.26 凱旋國小50週年校慶懷舊凱旋風華再現競賽獎品 $3,828 $930,743

支出022-6 105.05.26
凱旋國小50週年校慶懷舊凱旋風華再現雨備、童玩

教具
$2,100 $928,643

支出022-7 105.05.26 凱旋國小50週年校慶踩街活動餐盒 $25,200 $903,443

支出022-8 105.05.26 凱旋國小50週年校慶踩街補給水 $1,480 $901,963

支出022-9 105.05.26 凱旋國小50週年校慶踩街走秀地毯 $2,000 $899,963

支出022-10 105.05.26 凱旋國小50週年校慶踩街嘉年華材料---幼兒園 $2,093 $897,870

支出022-11 105.05.26 凱旋國小50週年校慶踩街嘉年華材料---低年段 $5,947 $891,923

支出022-12 105.05.26 凱旋國小50週年校慶踩街嘉年華材料---三孝 $980 $890,943

支出022-13 105.05.26 凱旋國小50週年校慶踩街嘉年華材料---四年級 $2,000 $888,943

支出022-14 105.05.26 凱旋國小50週年校慶踩街嘉年華材料---六忠 $858 $888,085

支出022-15 105.05.26 凱旋國小50週年校慶踩街嘉年華材料---六孝 $897 $887,188

支出022-16 105.05.26 凱旋國小50週年校慶踩街嘉年華材料---三忠 $1,000 $886,188

支出022-17 105.05.26 凱旋國小50週年校慶布置~氣球布置 $30,000 $856,188

支出022-18 105.05.26 凱旋國小50週年校慶慶祝大會音響設備 $8,000 $848,188

支出022-19 105.05.26 凱旋國小50週年校慶表演活動--低年段 $3,000 $845,188

支出022-20 105.05.26 凱旋國小50週年校慶表演活動--高年段 $1,225 $843,963

支出022-21 105.05.26 凱旋國小50週年校慶趣味競賽獎品--低年段 $2,882 $841,081

支出022-22 105.05.26 凱旋國小50週年校慶趣味競賽獎品--中年段 $2,500 $838,581

支出022-23 105.05.26
凱旋國小50週年校慶趣味競賽獎品--親子趣味競賽

(一)
$2,100 $836,481

支出022-24 105.05.26
凱旋國小50週年校慶趣味競賽獎品--親子趣味競賽

(二)
$1,500 $834,981

支出022-25 105.05.26 凱旋國小50週年校慶趣味競賽獎品--高年段 $1,250 $833,731

支出022-26 105.05.26 凱旋國小50週年校慶大隊接力獲勝隊伍獎品 $2,000 $831,731

支出022-27 105.05.26 凱旋國小50週年校慶慶祝大會活動手冊 $3,500 $828,231

支出022-28 105.05.26 凱旋國小50週年校慶特刊 $59,250 $768,981

支出022-29 105.05.26 凱旋國小50週年校慶紀念服 $34,500 $734,481

支出022-30 105.05.26 凱旋國小50週年校慶慶祝大會壽桃 $7,700 $726,781

支出022-31 105.05.26 凱旋國小50週年校慶校慶宣傳費 $42,050 $684,731

支出022-32 105.05.26 校慶歷史資料---照片翻拍 $3,100 $681,631

支出022-33 105.05.26 校史資料展示 $3,380 $678,251

支出022-34 105.05.26 學習成果展祝福語書寫用 $135 $678,116

支出022-35 105.05.26 50週年校慶邀請卡 $5,400 $672,716

支出022-36 105.05.26 50週年校慶邀請卡寄送郵資 $350 $672,366

支出022-37 105.05.26 50週年校慶邀請卡寄送郵資(二) $588 $671,778

支出022-38 105.05.26 校慶成果光碟 $6,180 $665,598

支出022-39 105.05.26 校慶感謝狀套印 $560 $665,038

支出022-40 105.05.26 校慶活動費--石灰粉 $567 $664,471

支出022-41 105.05.26 園遊會行政用 $123 $664,348

支出022-42 105.05.26 校慶行政活動費用 $370 $663,978

支出022-43 105.05.26 校慶活動布置 $560 $663,418



支出022-44 105.05.26 校慶壽桃裝飾 $222 $663,196

支出022-45 105.05.26 50週年校慶~園遊會園遊券印製經費 $5,600 $657,596

支出023-1 105.05.26 50週年校慶~寫生比賽獎勵金 $8,100 $649,496

支出023-2 105.05.26 50週年校慶錄影暨成果光碟燒錄 $20,000 $629,496

支出023-3 105.05.26 50週年校慶盆景布置 $3,000 $626,496

支出024 105.05.25 學生參加1047學年度中小學足球錦標賽膳食 $4,300 $622,196

支出025 105.05.25 第51屆畢業生畢業禮物 $12,600 $609,596

支出026 105.05.27 50週年校慶結餘款轉捐仁愛基金會 $163,685 $445,911

支出027 105.05.27 利隆食品指定捐款仁愛基金 $5,000 $440,911

支出028 105.05.27 凱旋國中、宜蘭國中、南安國小校慶禮金 $4,000 $436,911

支出29-1 105.06.07 學生對外比賽~蘭陽文學獎 $900 $436,011

支出29-2 105.06.07
宜蘭縣中小學溜冰錦標賽、全國小學田徑賽師生獎

勵金
$700 $435,311

支出29-3 105.06.07 104學年度第2學期兒童榮譽點數兌換 $15,600 $419,711

支出30-1 105.06.08 幼兒園特色課程(5、6月份陶土材料) $16,320 $403,391

支出30-2 105.06.08 幼兒園音樂課5月份鐘點費 $10,000 $393,391

支出30-3 105.06.08 幼兒園體能課5月份鐘點費 $9,000 $384,391

支出031-1 105.06.15 幼兒園結業生禮物 $9,250 $375,141

支出031-2 105.06.15 2016年宜蘭瘋學習~環保達人擂台賽獎勵金(學生) $400 $374,741

支出031-3 105.06.15 李佩芳護理師結婚禮金、李信德師生子禮金 $2,000 $372,741

支出032 105.06.15
2016年宜蘭瘋學習~環保達人擂台賽獎勵金(指導老

師)
$800 $371,941

支出033 105.06.15 足球服 $12,500 $359,441

支出034-1 104學年度第51屆畢業生家長會長獎 $1,500 $357,941

支出034-2 退休教師(黃坤忠、黃玉麟、黃郁軒)禮金 $3,000 $354,941

支出035-1
學生參加教育部普及化運動~民俗體育錦標賽膳食

補助
$500 $354,441

支出035-2 105宜蘭縣主委盃足球錦標賽膳食費 $327 $354,114

$354,114

$1,900,668 $1,546,554 $1,199,302

 


